ADENDO ESCLARECEDOR
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria n º 018/GAB/SUPEL/RO, de 24 de março de 2014, torna público aos interessados, que a Ata de Reunião para Julgamento das Propostas de Preço, bem como, Aviso de Julgamento das Propostas de Preço e consequentemente sua publicação no Diário Oficial do Estado, decorrente do processo em epigrafe que por motivo de erro de digitação, sofreu alteração conforme quadro abaixo:
	PROCESSO ADMINISTRATIVO
	CONCORRÊNCIA PÚLBICA

	01.1420.00864-2014-DER/RO
	047/14/CPLO/SUPEL/RO

	ONDE SE LÊ
	LEIA-SE

	CONSTRUTORA DALLA VALLE LTDA, VALOR R$ 2.488.951,08
	CONSTRUTORA DALLA VALLE LTDA, VALOR R$ 2.488.883,60

Os demais itens permanecem inalterados.
Porto Velho-RO, 14 de outubro de 2014.
Norman Viríssimo da Silva
Presidente da CPLO/SUPEL/RO